证券代码：603108         证券简称：润达医疗      公告编号：临 2017-055

上海润达医疗科技股份有限公司

关于公司向关联方提供担保暨关联交易进展的补充公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海润达医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 4 月 8 日披

露了《关于公司向关联方提供担保暨关联交易的进展公告》（编号：临 2017-052）：

2017年2月21日召开的第三届董事会第四次会议及2017年3月13日召开的2017

年第二次临时股东大会审议通过《关于公司向关联方提供担保暨关联交易的议

案》：因公司关联方国润医疗供应链服务（上海）有限公司（以下简称“国润供

应链”）经营业务需求，自本次股东大会通过后一年内，由股东为国润供应链拟

向银行申请的贷款额度不超过人民币 5 亿元的银行借款提供担保，其中公司、上

海盛睦投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“盛睦投资”）、上海润睿投资合伙

企业（有限合伙）（以下简称“润睿投资”）拟对上述银行借款中的 56.65%的部

分提供连带责任保证担保，公司实际承担不超过 41.65%的担保责任。本次，公

司就国润供应链在招商银行股份有限公司上海南西支行的借款人民币 995 万元，

公司提供 564 万元连带责任保证。

现就上述担保暨关联交易，补充说明如下：

1、国润供应链系公司参股公司国药控股润达医疗器械发展（上海）有限公

司与盛睦投资等其他股东共同出资设立。股权结构图为：

2、国润供应链拟向银行申请贷款额度不超过人民币 5 亿元的银行借款，由

国药控股医疗器械有限公司承担 43.35%的担保责任，由公司、盛睦投资、润睿

投资共同承担 56.65%的连带担保责任。

3、根据公司、盛睦投资、润睿投资签署的《担保责任分割协议》，就公司、

盛睦投资、润睿投资对国润供应链提供的连带责任保证担保中，分别按照各自在

国润供应链拥有的权益比例进行划分，即公司承担主债权 41.65%的担保责任、

盛睦投资承担 10%的担保责任、润睿投资承担 5%的担保责任。

4、根据公司分别与盛睦投资、润睿投资签署的《股权质押合同》，就公司、

盛睦投资、润睿投资对主债权 56.65%部分提供连带责任保证担保中，超过公司

所持有国润供应链权益份额的部分（即 15%的部分），盛睦投资及润睿投资已将

其持有的国润供应链 10%、5%股权分别质押给公司，作为反担保措施。

特此公告。

上海润达医疗科技股份有限公司

董事会

2017年4月10日